СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 24.06.2017                                                                                                                            № 150
п. Северный

О  назначении   члена  Избирательной комиссии
Северного        сельского           поселения»
с правом решающего голоса  вместо выбывшего

Рассмотрев  представленные  документы  по  выдвижению кандидатов  в члены Избирательной  комиссии  Северного  сельского  поселения  с  правом  решающего  голоса, с  целью  назначения новых  членов  комиссии  вместо  выбывших, руководствуясь пунктом  11  статьи 29 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права   на  участие  в  референдуме граждан  Российской  Федерации», частью  11  статьи 24  Закона  Томской  области от 14.02.2005  № 29-ОЗ «О  муниципальных  выборах  в Томской  области»,
Совет Северного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1.Назначить членом Избирательной  комиссии Северного  сельского  поселения  с правом  решающего  голоса: Шкуратову Татьяну Александровну 13.06.1977 года рождения, образование среднее-профессиональное, учитель МОУ СОШ № 5 г.о. Стрежевой, предложенную для  назначения  в состав  избирательной  комиссии  собранием избирателей  по месту  жительства.

2. Направить настоящее решение в Избирательную  комиссию  Северного сельского  поселения, Территориальную избирательную комиссию Александровского района,  Избирательную комиссию Томской области.

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  решение  и   разместить  на  официальном  сайте Северного  сельского  поселения.
Председатель  Совета

Северного  сельского  поселения                                                                         Н.Т. Голованов